(第７条関係）

※申請者印を署名とした場合は捨署名可

．

<申請代行者>下記のものが手続きを代行します。
（※申請者本人が手続を行う場合は、記入不要）

□位置図
□引渡証明書又はシステムの保証書の写し

□仕様書又はカタログ等
□（システムの初期実効容量を証する書面）

※仕様書又はカタログ等で初期実効容量が明記されている場合は省略可

□設置前後のカラー写真　⑴～⑷すべて必要

【設置前】 ⑴設置予定場所

【設置後】 ⑵全景 ⑶システム本体
⑷(蓄電池ユニットの)品名番号

(※屋内に設置する場合も全景写真が必要です)

□見積書又は契約書の写し ◆リースの追加書類
□（割賦販売契約書の写し等、契約内容を証する書類の写し） □リース料金の算定根拠が明示されている明細書

※割賦販売を行っている場合のみ □システム導入に必要な経費が確認できる書類の写し
□システムの設置に係る領収書等費用の支払いの写し □リース業者の登記簿謄本又は現在事項全部証明書
□市税納税証明書(システムの設置完了日以降に取得したもの)  (システムの設置完了日以降に取得したもの)

□(住民票)(システムの設置完了日以降に取得したもの) □リース業者の市税納税証明書
※市税納税証明書の住所と交付申請書上の住所が同じ場合は省略可  (システムの設置完了日以降に取得したもの)

□請求書 □（所有権移転に係る誓約・同意書）

申請者の区分 □個人　　　□リース

〒

令和 年 月

押印または署名

※個人の場合は署名可

住所
又は所在地

フリガナ

氏名又は名称
及び代表者名

電話

申請者

　倉敷市創エネ・脱炭素住宅促進補助金交付要綱第７条に基づき、次のとおり補助金交付を申請します。
　補助金交付に必要な事項について、倉敷市が調査を行うことに同意します。

設置完了日
（「引渡証明書」の引渡日又は、
「保証書の写し」の保証開始日）

年 月
事務処理欄

日令和

※設置完了日より９０日以内の申請が必要（必着）です。
また、先着順で予算がなくなり次第受付を終了します。

メーカー名

品名番号
※蓄電池本体のもの

パッケージ型番

合計 ｋＷｈＡ初期実効容量
※小数点以下２位未満切捨て

捨印または捨署名

  倉敷市長　あて

　蓄２５－

事務処理欄

日

定置型リチウムイオン蓄電池システム

倉敷市創エネ・脱炭素住宅促進補助金　交付申請書

会 社 名

会社所在地

担当者氏名

電話番号

〒

倉敷市

使用者名

フリガナ

《添付書類》（※詳細は説明資料・チェックシートでご確認ください）

設置先（使用者）住所

リース

補助金交付申請額
※千円未満切捨て

10,000円×A

（上限６万円）　　　　　　　　　　，０００　　円

㊞

㊞

250401

(第７条関係）

※申請者印を署名とした場合は捨署名可

．

<申請代行者>下記のものが手続きを代行します。
（※申請者本人が手続を行う場合は、記入不要）

□位置図
□引渡証明書又はシステムの保証書の写し

□仕様書又はカタログ等
□（システムの初期実効容量を証する書面）

※仕様書又はカタログ等で初期実効容量が明記されている場合は省略可

□設置前後のカラー写真　⑴～⑷すべて必要

【設置前】 ⑴設置予定場所

【設置後】 ⑵全景 ⑶システム本体
⑷(蓄電池ユニットの)品名番号

(※屋内に設置する場合も全景写真が必要です)

□見積書又は契約書の写し ◆リースの追加書類
□（割賦販売契約書の写し等、契約内容を証する書類の写し） □リース料金の算定根拠が明示されている明細書

※割賦販売を行っている場合のみ □システム導入に必要な経費が確認できる書類の写し
□システムの設置に係る領収書等費用の支払いの写し □リース業者の登記簿謄本又は現在事項全部証明書
□市税納税証明書(システムの設置完了日以降に取得したもの)  (システムの設置完了日以降に取得したもの)

□(住民票)(システムの設置完了日以降に取得したもの) □リース業者の市税納税証明書
※市税納税証明書の住所と交付申請書上の住所が同じ場合は省略可  (システムの設置完了日以降に取得したもの)

□請求書 □（所有権移転に係る誓約・同意書）

補助金交付申請額
※千円未満切捨て

10,000円×A

（上限６万円）　　　　　　　　　　，０００　　円

倉敷市

使用者名

フリガナ

《添付書類》（※詳細は説明資料・チェックシートでご確認ください）

設置先（使用者）住所

リース

会 社 名

会社所在地

担当者氏名

電話番号

〒

初期実効容量
※小数点以下２位未満切捨て

捨印または捨署名

  倉敷市長　あて

　蓄２５－

事務処理欄

日

定置型リチウムイオン蓄電池システム

倉敷市創エネ・脱炭素住宅促進補助金　交付申請書

合計 ｋＷｈＡ

日令和

※設置完了日より９０日以内の申請が必要（必着）です。
また、先着順で予算がなくなり次第受付を終了します。

メーカー名

品名番号
※蓄電池本体のもの

パッケージ型番

申請者

　倉敷市創エネ・脱炭素住宅促進補助金交付要綱第７条に基づき、次のとおり補助金交付を申請します。
　補助金交付に必要な事項について、倉敷市が調査を行うことに同意します。

設置完了日
（「引渡証明書」の引渡日又は、
「保証書の写し」の保証開始日）

年 月
事務処理欄

押印または署名

※個人の場合は署名可

住所
又は所在地

フリガナ

氏名又は名称
及び代表者名

電話

申請者の区分 □個人　　　□リース

〒

令和 年 月

㊞

㊞

太線内の色付き箇所へ

記入してください

同じ印鑑を押してください(２ヶ所)

リースの場合のみ記入してください

住宅メーカー、工務店等、申請者以外の

方が申請手続を代行される場合に記入

してください。申請に関してのご連絡をさ

せていただきます

250401